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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (IV этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 22-23 октября 2021 г.                                               бассейн ФОК "Полет НН", 25 м

Дистанция 4 Мужчины, 100m Вольный стиль Мужчины
22.10.2021 - 10:28 Результаты
РО 49.12 ТАЛЕПОВ Дмитрий Торпедо 15.02.2002
ЮРО 49.33 ЗУБРИЦКИЙ Иван Олимпиец Волгоград 14.12.2015

Норматив МСМК 14 +: 47.05  /  Норматив МС 12 +: 50.40  /  Норматив КМС 10 +: 53.70  /  Норматив I разряд 9 +: 57.10  /
Норматив II разряд 9 +: 1:03.50  /  Норматив III разряд 9 +: 1:11.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:23.50  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 1:43.50  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 2:03.50
Очки: FINA 2021

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Мужчины

1. ПЕЧНЯКОВ Никита 00 мс СШ ДС "Юность" Н.Новгород 51.91 кмс 648
2. ПЛАСТОВЕЦ Николай 05 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 52.37 кмс 631
3. КУНИЦЫН Андрей 04 кмс СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 54.24 1 568
4. МАКСИМОВ Максим 04 кмс Бор-1 55.62 1 527
5. УСТЮЖАНЦЕВ Алексей 04 1 СШОР "Заря" Дзержинск 55.68 1 525
6. КОЗЛОВ Тимофей 06 1 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 55.72 1 524
7. РУМЯНЦЕВ Кирилл 01 1 Бор-1 55.97 1 517
8. СКВОРЦОВ Олег 06 1 Бор-1 56.09 1 514
9. ПЕТРЕНКО Максим 03 кмс СК ННГУ 56.35 1 507

10. ЗАБРОДИН Никита 05 кмс СШОР "Заря" Дзержинск 56.70 1 497
11. БОРОВСКИЙ Семён 05 2 Бор-1 57.04 1 489
12. ПИЩАЕВ Иван 04 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 57.14 2 486
13. КОЖАНОВ Алексей 05 2 Бор-1 57.49 2 477
14. БЫЧКОВ Кирилл 06 2 Бор-2 57.74 2 471
15. САМОТОХИН Андрей 06 1 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 57.98 2 465
16. ДЕТУШЕВ Егор 05 2 СШ "Икар" Саров 58.33 2 457
17. ПАНЮШЕВ Лев 06 1 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 58.53 2 452
18. БЕЛОХЛЕБОВ Иван 04 1 Бор-1 58.58 2 451
19. НИКОЛЬСКИЙ Петр 05 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 58.65 2 449
20. АКСЕНОВ Иван 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 59.17 2 438
21. ЖИДАРЕВ Руслан 06 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 59.19 2 437
22. ШАРОВ Семен 06 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 59.32 2 434
23. СИБИЛЬ Семен 06 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 59.47 2 431
24. БУБНОВ Егор 05 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 59.56 2 429
25. КОСТИН Даниил 04 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 59.62 2 428
26. СУРОВЕГИН Евгений 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 59.76 2 425
27. ДАВЫДОВ Александр 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 59.93 2 421
28. ФЁДОРОВ Егор 05 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:00.24 2 415
29. ЮНИСОВ Фаиз 03 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:00.49 2 410
30. БЕЛОВ Михаил 06 2 СШ "Икар" Саров 1:00.88 2 402
31. БАГРОВ Даниил 05 2 ФОК "Победа" Богородск 1:01.03 2 399

ЗЕЛЕНКИН Дмитрий 06 2 ФОК "Победа" Богородск 1:01.03 2 399
33. ПОСТНОВ Евгений 06 2 ФОК "Звездный" Арзамас 1:02.07 2 379
34. ТЕРЕХИН Алексей 05 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:02.82 2 366
35. КОПАЛКИН Илья 06 2 СШ "Икар" Саров 1:02.90 2 364
36. КУЗНЕЦОВ Петр 06 СК"Торпедо" Н.Новгород 1:03.25 2 358
37. БОРОНИН Артём 04 2 ФОК "Звездный" Арзамас 1:03.49 2 354
38. СОЛДАТОВ Андрей 06 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:03.50 2 354
39. ЯШНОВ Никита 06 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:04.30 3 341
40. ШЕВЧУК Сергей 06 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:05.07 3 329
41. ОШКИН Артем 06 2 Бор-2 1:06.15 3 313
42. КОНДРАТЬЕВ Вадим 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:07.43 3 296
43. МАЛЬКОВ Александр 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:09.79 3 267

DNS ПОП Иван 03 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (IV этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 22-23 октября 2021 г.                                               бассейн ФОК "Полет НН", 25 м

Дистанция 4, Мужчины, 100m Вольный стиль, Мужчины

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

DNS КРИВОШЕИН Михаил 04 1 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (IV этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 22-23 октября 2021 г.                                               бассейн ФОК "Полет НН", 25 м

Дистанция 4, Мужчины, 100m Вольный стиль

Юниоры (17-18 лет)

1. КУНИЦЫН Андрей 04 кмс СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 54.24 1 568
2. МАКСИМОВ Максим 04 кмс Бор-1 55.62 1 527
3. УСТЮЖАНЦЕВ Алексей 04 1 СШОР "Заря" Дзержинск 55.68 1 525
4. ПЕТРЕНКО Максим 03 кмс СК ННГУ 56.35 1 507
5. ПИЩАЕВ Иван 04 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 57.14 2 486
6. БЕЛОХЛЕБОВ Иван 04 1 Бор-1 58.58 2 451
7. КОСТИН Даниил 04 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 59.62 2 428
8. ЮНИСОВ Фаиз 03 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:00.49 2 410
9. БОРОНИН Артём 04 2 ФОК "Звездный" Арзамас 1:03.49 2 354

DNS ПОП Иван 03 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород
DNS КРИВОШЕИН Михаил 04 1 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (IV этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 22-23 октября 2021 г.                                               бассейн ФОК "Полет НН", 25 м

Дистанция 4, Мужчины, 100m Вольный стиль

Юноши (15-16 лет)

1. ПЛАСТОВЕЦ Николай 05 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 52.37 кмс 631
2. КОЗЛОВ Тимофей 06 1 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 55.72 1 524
3. СКВОРЦОВ Олег 06 1 Бор-1 56.09 1 514
4. ЗАБРОДИН Никита 05 кмс СШОР "Заря" Дзержинск 56.70 1 497
5. БОРОВСКИЙ Семён 05 2 Бор-1 57.04 1 489
6. КОЖАНОВ Алексей 05 2 Бор-1 57.49 2 477
7. БЫЧКОВ Кирилл 06 2 Бор-2 57.74 2 471
8. САМОТОХИН Андрей 06 1 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 57.98 2 465
9. ДЕТУШЕВ Егор 05 2 СШ "Икар" Саров 58.33 2 457

10. ПАНЮШЕВ Лев 06 1 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 58.53 2 452
11. НИКОЛЬСКИЙ Петр 05 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 58.65 2 449
12. АКСЕНОВ Иван 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 59.17 2 438
13. ЖИДАРЕВ Руслан 06 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 59.19 2 437
14. ШАРОВ Семен 06 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 59.32 2 434
15. СИБИЛЬ Семен 06 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 59.47 2 431
16. БУБНОВ Егор 05 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 59.56 2 429
17. СУРОВЕГИН Евгений 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 59.76 2 425
18. ДАВЫДОВ Александр 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 59.93 2 421
19. ФЁДОРОВ Егор 05 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:00.24 2 415
20. БЕЛОВ Михаил 06 2 СШ "Икар" Саров 1:00.88 2 402
21. БАГРОВ Даниил 05 2 ФОК "Победа" Богородск 1:01.03 2 399

ЗЕЛЕНКИН Дмитрий 06 2 ФОК "Победа" Богородск 1:01.03 2 399
23. ПОСТНОВ Евгений 06 2 ФОК "Звездный" Арзамас 1:02.07 2 379
24. ТЕРЕХИН Алексей 05 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:02.82 2 366
25. КОПАЛКИН Илья 06 2 СШ "Икар" Саров 1:02.90 2 364
26. КУЗНЕЦОВ Петр 06 СК"Торпедо" Н.Новгород 1:03.25 2 358
27. СОЛДАТОВ Андрей 06 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:03.50 2 354
28. ЯШНОВ Никита 06 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:04.30 3 341
29. ШЕВЧУК Сергей 06 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:05.07 3 329
30. ОШКИН Артем 06 2 Бор-2 1:06.15 3 313
31. КОНДРАТЬЕВ Вадим 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:07.43 3 296
32. МАЛЬКОВ Александр 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:09.79 3 267


